
Carte BlancheCarte Blanche
LVL 5LVL 5

Vague        Npc's           Quantité       H.P         Récompenses

1
Brise
Linto
Lukumi
Dantor

Total:

2
4
1
1

9

820
6.300

11.600
25.000

63.400

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

59
-----
-----
-----

5.242
214
524

1

2
Zoliman
Immamu
Linto
Sevis
Lisa
Hoodoo

Total:

1
1
1
2
1
1

7

1.700
2.400
6.300
8.000

19.000
35.000

80.400

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

79
-----
-----

1
6.256

255
626
-----

3
Caballos
Basimbi
Lisa

Total:

3
5
1

9

3.900
9.600

19.000

78.700

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

72
21

-----
-----

5.966
244
597
-----

4
Brise
Bukulu
Sevis
Lukumi
Obeah

Total:

2
4
1
2
1

10

820
4.600
8.000

11.600
35.000

86.240

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

85
-----

12
-----

6.739
275
674
-----



5
Wedo
Sevis
Basimbi
Lukumi
Dantor

Total:

5
2
2
2
1

12

3.100
8.000
9.600

11.600
25.000

108.900

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

105
-----
-----
-----

8.201
335
820

3

6
Kwabol
Linto
Ogou Feray
Lisa
Conjure

Total:

5
3
1
1
1

11

1.160
6.300

14.700
19.000
38.000

96.400

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

162
-----
-----

1
7.711

315
771
-----

7
Brise
Linto
Ogou Feray
Cumina
Hoodoo

Total:

5
2
2
1
1

11

820
6.300

14.700
35.000
35.000

122.100

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

92
27

-----
-----

9.359
382
936
-----

8
Bukulu
Sevis
Basimbi
Lisa
Mawu

Total:

2
3
3
1
1

10

4.600
8.000
9.600

19.000
45.000

126.000

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

105
-----

15
-----

9.536
389
954
-----

9
Bukulu
Basimbi
Lukumi
Ogou Feray
Dantor

Total:

2
1
2
3
2

10

4.600
9.600

11.600
14.700
25.000

136.100

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

125
-----
-----
-----

10.634
434

1.063
3



10
immamu
Webo
Linto
Poppet
Dantor
Conjure
Mawu
Galipotes
Total:

2
2
2
1
2
1
1
1

12

2.400
3.100
6.300

30.000
25.000
38.000
45.000
50.000

186.600

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Boulets élites:
Cristaux:

421
-----

10
3

14.026
619

1.463
500

1

Total: 101 1.084.840 Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Boulets élites:
Cristaux:
Mojos:

1.305
48
37

5
83.670

3.462
8.428

500
1
7


	Diapo 1
	Diapo 2
	Diapo 3

