## Carte Blanche LVL 5

Vague	Npc's	Quantité	H.P	Récompenses	
1	Brise Linto Lukumi Dantor	2 4 1 1	820 6.300 11.600 25.000	Perles : Poudre noires : Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or : Points élite : Points d'expérience:	59   5.242 214 524
	Total:	9	63.400	Mojos:	1
2	Zoliman Immamu Linto Sevis Lisa Hoodoo Total:	1 1 2 1 1	1.700 2.400 6.300 8.000 19.000 35.000	Perles: Poudre noires: Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or: Points élite: Points d'expérience: Mojos:	79  1 6.256 255 626
3	Caballos Basimbi Lisa Total:	3 5 1	3.900 9.600 19.000	Perles : Poudre noires : Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or : Points élite : Points d'expérience: Mojos:	72 21  5.966 244 597
4	Brise Bukulu Sevis Lukumi Obeah Total:	2 4 1 2 1	820 4.600 8.000 11.600 35.000	Perles: Poudre noires: Plaques en blindage: Harpons en acier: Unités d'or: Points élite: Points d'expérience: Mojos:	85  12  6.739 275 674 

	Wedo	5	3.100	Perles :	105
					100
	Sevis	2	8.000	Poudre noires :	
	Basimbi	2	9.600	Plaques en blindage:	
	Lukumi	2 2 2	11.600	Harpons en acier:	
	Dantor	_ 1	25.000	Unités d'or :	8.201
	Danioi	I	25.000		
				Points élite :	335
				Points d'expérience:	820
	Total:	12	108.900	Mojos:	3
	rota.		100.000	iviojoo.	•
	Kwabol	5	1.160	Perles :	162
	Linto	3	6.300	Poudre noires :	
		1	14.700		
	Ogou Feray			Plaques en blindage:	
6	Lisa	1	19.000	Harpons en acier:	1
	Conjure	1	38.000	Unités d'or :	7.711
				Points élite :	315
					771
		4.4	00.400	Points d'expérience:	//1
	Total:	11	96.400	Mojos:	
	Brise	5	820	Perles :	92
	Linto	2 2 1	6.300	Poudre noires :	27
	Ogou Feray	2	14.700	Plaques en blindage:	
	Cumina	1	35.000	Harpons en acier:	
	Hoodoo	1	35.000	Unités d'or :	9.359
	1100000		00.000		
				Points élite :	382
				Points d'expérience:	936
	Total:	11	122.100	Mojos:	
	Bukulu	2	4.600	Perles :	105
		2			103
	Sevis	3	8.000	Poudre noires :	
	Basimbi	3	9.600	Plaques en blindage:	15
U	Lisa	3 3 1	19.000	Harpons en acier:	
	Mawu	1	45.000	Unités d'or :	9.536
	IVIAVVU	I	45.000		
				Points élite :	389
				Points d'expérience:	954
	Total:	10	126.000	Mojos:	
				-	
	Bukulu	2	4.600	Perles :	125
		2 1			125
	Basimbi		9.600	Poudre noires :	
	Lukumi	2 3 2	11.600	Plaques en blindage:	
(1	Ogou Feray	3	14.700	Harpons en acier:	
4	Dantor	2	25.000	Unités d'or :	10.634
	Danioi	2	25.000		
				Points élite :	434
				Points d'expérience:	1.063
	Total:	10	136.100	Mojos:	3
		. •			

10	immamu Webo	2 2		Perles : Poudre noires :	421
	Linto	2		Plaques en blindage:	10
	Poppet	1		Harpons en acier:	3
	Dantor	2	25.000	Unités d'or :	14.026
	Conjure	1	38.000	Points élite :	619
	Mawu	1	45.000	Points d'expérience:	1.463
	Galipotes	1	50.000	Boulets élites:	500
	Total:	12	186.600	Cristaux:	1

Total:	101	1.084.840	Perles :	1.305
			Poudre noires :	48
			Plaques en blindage:	37
			Harpons en acier:	5
			Unités d'or :	83.670
			Points élite :	3.462
			Points d'expérience:	8.428
			Boulets élites:	500
			Cristaux:	1
			Mojos:	7